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Pe3ynbTaTtbl BHYTPEHHUX BCTYNUTE/IbHbIX UCNbITAHWIA
depepanbHOro rocyaapcTtBeHHOro 6oaXKeTHoro
obpa3oBaTenbHOro yupexxaeHua Bbiclero obpasoBaHusn
"CamapCcKuM rocyaapcTBeHHbIN MeguLMHCKUMU YHuBepcureT"

MuHuctepcTBa 3apaBooxpaHeHua Poccunckoin Pepepayum

®no

Abnynxanuposa Jlarmapa HapumanoBHa
bareipmna Alinyp Pamunesny
Bbammakosa Bunena Bunesna

bennk Anuna AnexcaHapoBHA
Bonnna Mapuna AnekcanapoBHa
I'opmikoBa Anena BukropoBHa
I'puropuyk Bianucnas Hukonaesuu
EBceeBa Mapus CepreeBHa

Epununa {appsa PomanoBna
3eitHanoBa banosmra EmunHoBHA
3unkuHa Exatepuna MiBaHoBHA
3ortoBa Exatepuna AnekcaHapoBHA
3eipsHOBa AjieHa BsgecnaBoBHa
UpoiinoBa Anactacusi BnagumupoBHa
Urnatees [laBen BuktopoBuy
Koconamnosa [{apest KoHCcTaHTHHOBHA
Kpucrtos Apcenuit AunpeeBud
Kyzukosa Exarepuna MnpucosHa
JlazapeBa AnHa AnekceeBHa
JleonTreBa CBetinana MuxaiiioBHa
JlornnoBa Anna CepreeBHa

JIynenko Onbra BuktopoBHa
Moconkuna Kcenusa BagumoBHa
MynnaranueBa Manvuka MaaeHUsTOBHA
Penpkuna 3anuna MaromenpacyinoBHa
CacuHoBrd MaprHa AneKcaHIpOBHA
Co6opuoBa Mpuna AnexcaHapoBHA
CemnpsaoBa Enena MropesHa
CunanrteeBa SlHa BanepbeBHa
CronnoBckast AHactacusi BacuibeBHa
®dupcoa ['anuna AjekcaHapoBHA
Xagmuzosa 3uns ['aracBHa

[ITa6anoBa JIrogmrmita Oserosua

Xummsa

75
79
79
70
40
HEABKa
85
48
87
45
75
69
75
51
69
HeABKa
93
70
84
63
77
71
52
67
57
61
89
66
83
68
47
84
83

Buonorusa

70
80
86
80
62
HeABKa
73
74
72
68
80
76
77
46
78
HeABKa
86
64
80
56
89
56
54
75
65
38
81
71
81
56
43
68
81

Pycckui
A3bIK

80
70
63
84
48
HeABKa
80
56
59
63
68
68
53
74
HeABKa
88
81
61
72
82
28
49
59
60
32
89
79
77
57
64
62
89
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Ne n/n ol7[e] Xumma buonorua Pycckui

A3bIK
34 [lnToBa AHacTacust AJeKCaHIpPOBHA 94 68 83
OTBETCTBEHHBIN CEKpETAPh MPUEMHOM KOMUCCUHU JTOIIEHT N.B. llluposnarnos

CtpaHunua 2



